

Investitor
Obiect

Consiliul raional Donduseni

**L63 Donduseni Scaieni Tirnova, reparatii
curente. Curatirea canalelor de scurgere si
amenajarea podetelor, lucrari de reparatie a
drumului de pietris (selectiv)**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de terasament				
1	TsH28A	Taieri de corectie puieti de arbori pina la 7 m inaltime ,curatirea ramurilor pentru asigurarea gabaritului tehnicii autospeciale	buc			32,29 32,29
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0900	57,66	5,19
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,4700	57,66	27,10
2	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			902,50 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	250,00	902,50
3	TsC22K 1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21B1 teren catg. II	100 m3			400,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,6000	250,00	400,00
4	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate	100 m3			410,00 0,00

